
ZARZĄDZENIE Nr 0050.103.2019
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 27 marca 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz, 994), art. 257

pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwały
Nr llll7/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2019 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

5 1

ZWIĘKSZYÓ PLAN DOCHODÓW o kwotę 428.875 zl

Dzial 852— Pomoc społeczna 0 kwotę 427.741 zl

dochody bieżące o kwotę 427.741 zł

z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związkówpowiatowa-gminnych) o kwotę 427.741 zl

Dzial 855 - Rodzina o kwotę 1.134 zł

dochody bieżące o kwotę 1.134 zl

z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowa-gminnym)ustawami o kwotę 1.134 zl

5 2

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW o kwotę 107.400 zl

Dzial 751 — Urzedy naczelnych orqanów wladzy
Państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa o kwotę 300 zl
rozdz. 75109 — Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmikówwojewództw,wyborywójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie o kwotę 300 zl

wydatki bieżące o kwotę 300 zl

wtym: wydatki jednostek budżetowych (: kwotę 300 zl

ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone o kwotę 300 zł



Dział 758 — Różne rozliczenia
rozdz. 75818 — Rezerwy ogólne i celowe
wydatki bieżące
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rezerwa ogólna

Dział 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone

zwrgxszyć PLAN WYDATKÓW

Dział 751 — Urzedy naczelnych organów władzy
Państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
rozdz. 75109 — Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmikówwojewództw, wyborywójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dział 750 — Administracja publiczna
rozdz. 75023 — Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

rozdz. 80195 -— Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dział 852 — Pomoc społeczna
rozdz. 85230 — Pomoc w zakresie dożywiania
wydatki bieżące
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

o kwotę 102.000 zł
o kwotę 102.000 zł
o kwotę 102.000 zł
o kwotę 102.000 zł
o kwotę 102. 000 zł

o kwotę 5.100 zł
o kwotę 5.100 zł
o kwotę 5.100 zł
o kwotę 5.100 zł
o kwotę 5100 zł

o kwotę 536.275 zł

o kwotę 300 zł

o kwotę 300 zł
o kwotę 300 zł
o kwotę 300 zł
o kwotę 300 zł

o kwotę 10.000 zł

o kwotę 10.000 zł
o kwotę 10.000 zł
o kwotę 10.000 zł
o kwotę 10.000 zł

o kwotę 47.100 zł
o kwotę 5.100 zł
o kwotę 5.100 zł
o kwotę 5.100 zł
o kwotę 5.100 zł

o kwotę 42.000 zł
o kwotę 42.000 zł
o kwotę 42.000 Zł

o kwotę 42.000 zł

o kwotę 427.741 zł
o kwotę 427.741 zł
o kwotę 427.741 zł
o kwotę 427.741 zł



Dział 855 — Rodzina
rozdz. 85503 — Karta Dużej Rodziny
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92695 — Pozostała działalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

52

o kwotę 1.134 zl
o kwotę 1.134 zł
o kwotę 1.134 zł
o kwotę 1.134 zł
o kwotę 1.134 zl

o kwotg 50.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 50000 zł

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału

Oświaty, Naczelnikowi Wydzial Spraw Obywatelskich, Wojskowych i Ewidencji

Ludności, Naczelnikowi Wydzialu Organizacyjnego, Naczelnikowi Wydziału Promocji,

Kultury, Sportu i Komunikacji Spolecznej oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka

Pomocy Spolecznej.

53
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

PRE'

992.12 2

Łuka

Viti? N Y” MIASTA

"z Ugrnmewski



UZASADNIENIE

, Zgodnie z informacja z Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach z dnia
5 marca 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 75109.

„ Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111_91.1.2019 z dnia
21 marca 2019r, dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 85230.

. Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.19.4„2019 z dnia
20 marca 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 85503.

. Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 w związku z koniecznością
zwiększenia środków na opłatę PFRON w PM nr 9 oraz na wykonanie
zewnętrznego audytu dotyczącego wspólnej obslugi finansowo-księgowej
jednostek organizacyjnych.

. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale 92695 w związku
z realizacją dodatkowch zadań w Wydziale Promocji, Kultury, Sportu
i Komunikacji Społecznej.

. Zmian w planie wydatków w rozdziale 75023 dokonuje się w celu
zabezpieczenia środków na dofinansowanie studiów pracowników urzędu.

Tii


